
2025年 4月 

お客さま各位 

尼崎信用金庫 

 

 

【重要】あましんダイレクト（個人インターネットバンキング） 

サービス臨時休止のお知らせ 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記サービスは、システムメンテナンスのため、誠に勝手ながら下記の通りサービスを

休止させていただきます。 

ご利用いただいておりますお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．サービス休止期間 

   ２０２５年５月３日（土祝）午前０時 ～ ２０２５年５月５日（月祝）午前８時 

 

２０２５年５月 

３日（土祝） ４日（日） ５日（月祝） 

午前 0時 

 
 

  午前 8時 

 

  ※上記サービス休止期間中も当金庫のバンキングアプリサービス「あましんアプリ」はご利用

いただけます。口座の残高照会・入出金明細照会のほか、振込振替もご利用いただけますの

で、ぜひご活用ください。 

   （「あましんアプリ」の詳細についてはこちら） 

 

ご不明な点がございましたら、「あましんフリーダイヤル相談コーナー」までお問い合わせください。 

 

＜あましんフリーダイヤル相談コーナー＞ 

0120 – 26 – 0556 （ご利用時間 全日 9：00 ～ 18：00） 

サービスはご利用いただけません 

https://www.amashin.co.jp/amashin_app/index.html

